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DNI LUBLIŃCA 2016
Za nami doroczne święto naszego miasta. W miniony weekend imprezę otworzyła II Lubliniecka Bitwa Szkół o Klucz do Bram Miasta, 
którą zwyciężyło Gimnazjum nr 1. Na deskach amfiteatru niekwestionowanymi gwiazdami byli: Ewa Farna, Skaldowie i T.Love. Koncertom 
towarzyszyła doroczna Gala Psów Nie Tylko Rasowych, II Otwarty Trudnij Streetballa oraz koncert kameralny w Muzeum Edyty Stein.

Relacja z Dni Lublińca 2016 na stronach 5–8.



Uroczystość rozpoczęła dyrektor 
Katarzyna Chałat, która cie-

płymi słowami powitania zaprosiła 
zebranych do udziału w tym wiel-
kim święcie przedszkola. Przybli-
żyła w chronologicznym skrócie 
dzieje powstania placówki, urzę-
dujących dyrektorów i szereg zna-
czących wydarzeń z przełomu 30 
lat. Następnie, przedstawiciele star-
szaków przejęli od pani dyrektor 
przysłowiową pałeczkę i odbyła 
się „wędrówka” po dziejach histo-
rii przedszkola widziana oczyma 
dzieci. Tę „wędrówkę” uświetniły 

Jubileusz 30-lecia  
Przedszkola Miejskiego nr 4

Konferencja poświęcona 
pomocy socjalnej

Jubileusz ks. 
Konrada Mrozka

Dnia 3 czerwca 2016 roku w ogrodzie Przedszkola Miejskiego 
nr 4 odbyła się uroczystość 30-lecia istnienia placówki, która 
zgromadziło wielu gości i sympatyków przedszkola.

W dniu 7 czerwca 2016 r., w Miejskim Domu Kultury w Lublińcu, 
odbyła się konferencja pod tytułem „Oferty pomocy socjalnej 
dla kobiet w izolacji więziennej oraz w środowisku otwartym”. 
Organizatorem konferencji był Zakład Karny w Lublińcu. 

występy wszystkich przedszkola-
ków, przenosząc zebranych w kra-
inę bajki, muzyki i tańca.

Po części artystycznej odbył się 
przemarsz barwnego korowodu 
pod ścianę frontową przedszkola, 
gdzie nastąpiło uroczyste odsło-
nięcie skrywanej od kilku dni nie-
spodzianki – namalowanej postaci 
STEBLUSIA. Od tej chwili na sta-
le został wpisany w nazwę zwycza-
jową i logo przedszkola. Jednak 
to nie był koniec niespodzianek. 
Ku wielkiemu zaskoczeniu w pew-
nym momencie pojawił się nasz 

główny bohater, który zaprowa-
dził korowód na plac przedszkol-
ny, gdzie dzieciaki z wielką rado-
ścią zaśpiewały piosenkę o swoim  
przedszkolu.

Ileż było radości! Po tych wielu 
emocjach nadeszła chwila degusta-
cji jubileuszowego tortu oraz czas 
na liczne atrakcje. Miłym zaskocze-
niem był występ grupy teatralnej, 
w skład której weszli rodzice i na-
uczyciele. Wcielając się w bajkowe 
postaci „Hanzlika i Gryjtki”, czyli 
znanych wszystkim Jasia i Małgo-
si, dostarczyli nam wiele powodów 

W sobotę 18 czerwca w Parafii 
pw. Św. Mikołaja odbyła się 

uroczystość z okazji 25-lecia kapłań-
stwa Proboszcza Parafii ks. Dziekana 
Konrada Mrozka. W Mszy Świętej 
uczestniczyli licznie zgromadzeni 
przedstawiciele duchowieństwa z bp. 
Janem Wieczorkiem na czele, wła-
dze miasta powiatu oraz parafianie.

W imieniu władz i mieszkań-
ców Lublińca składamy Księdzu 
Dziekanowi najserdeczniejsze ży-
czenia zdrowia i wielu łask Bożych. 
Żywimy szczerą nadzieję, że kolej-
ne lata posługi Księdza Probosz-
cza będą równie owocne w dzieła 
duszpasterskie.

� ŻB
� Zdjęcie: Mirosław Szraucner, 

� Agencja Foto-Art

Wydarzenie honorowym patro-
natem objęli: Dyrektor Okrę-

gowy Służby Więziennej, Starosta 
Lubliniecki oraz Burmistrz Mia-
sta Lublińca.

Prelekcje na temat różnych za-
gadnień dotyczących pomocy socjal-
nej wygłosili: Bożena Stępień – Dy-
rektor Wydziału Polityki Społecznej 
Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Katowicach, Aleksandra Kowal-
czyk – dyrektor Miejskiego Ośrod-
ka Pomocy Społecznej w Lublińcu, 

Władysław Borucki – pracownik 
socjalny reprezentujący Centrum 
Pomocy Bliźniemu Monar – Mar-
kot w Warszawie, dyrektor Caritas 
Archidiecezji Częstochowskiej – ks. 
Marek Bator, dr hab. Barbara No-
wak – prof. Uniwersytetu Pedago-
gicznego w Krakowie, kpt. Małgo-
rzata Strużyk – starszy wychowawca 
działu penitencjarnego Zakładu 
Karnego w Lublińcu.

Gościem honorowym konfe-
rencji był ks. bp Antoni Długosz, 

do śmiechu. Tym bardziej, że do-
minowała w przedstawieniu gwa-
ra śląska. Brawom nie było końca!

Korzystając z okazji, składamy 
serdeczne podziękowania szanow-
nym gościom za obecność, hojne 
serce, a przede wszystkim za sło-
wa życzliwości wpisane na karty 
księgi pamiątkowej! Dziękujemy 
sponsorom, dzięki którym mogli-
śmy uatrakcyjnić ten wyjątkowy  
dzień!

Pracownicy  
Przedszkola Miejskiego nr 4 

„STEBLUŚ” w Lublińcu

który w jubileuszowym Roku Mi-
łosierdzia, zwrócił uwagę na prak-
tyczną realizację uczynków miło-
sierdzia.

Na zakończenie grupa teatralna 
z Zakładu Karnego w Lublińcu, pod 
kierownictwem por. Ewy Gimiń-
skiej, wychowawcy do spraw kultu-
ralno-oświatowych, zaprezentowała 
spektakl pt. „Życie chwilą jest”, po-
święcony tematowi niesienia pomo-
cy drugiemu człowiekowi.

� Monika Wymysło

Na rynku straszy…!
W piątek 10 czerwca na rynku w Lublińcu odbyły się 
warsztaty czytelnicze dla dzieci pt. „Na rynku straszy…!”, 
które zostały zorganizowane przez Miejsko-Powiatową 
Bibliotekę Publiczną w Lublińcu we współpracy ze 
Stowarzyszeniem Montownia. Całą zabawą zawiadywały 
niezwykle przyjazne – tym razem – czarownice. 

Na początku imprezy zainspi-
rowanej książką pt. „Kto 

straszy, Albercie!” szwedzkiej pi-
sarki Gunilii Bergström, odbyło 
się głośne czytanie dzieci z podzia-
łem na role. Następnie z kamienicy, 
w której mieści się Klub Kleks wy-
skoczył „Duch Lublinieckiego Ryn-
ku”. Duch zachwycony obecnością 
wielu dzieci, zaprosił je do wspól-
nej zabawy. W trakcie zajęć ma-
li uczestnicy mogli stworzyć dla 
siebie stroje duszków, ozdabiając 
je według własnego pomysłu spe-
cjalnymi pastelami do tkanin i za-
brać je po zakończeniu spotkania 
do domu. Wśród obecnych na tych 
zajęciach rozlosowane zostały na-
grody książkowe i słodkie lodowe 
upominki. Bajkowa sceneria na-
szego rynku, barwne i oryginalne 

stroje uczestników i prowadzących, 
fantazyjny przejazd pociągu małych 
duszków przez rynek oraz zabawa 
z miotłami czarownic – wszystko 
to współtworzyło piękny klimat 
naszych warsztatów czytelniczych, 
których celem była promocja czy-
telnictwa i literatury dziecięcej.

� MPBP Lubliniec
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Cyfrowe Kino 3D 
„Karolinka”

„Angry Birds. Film” w 3D, 
gatunek: animacja, ko-
media, prod. USA, b/o
Seanse w 3D: 01–05 VII 
godz. 17:00
Bilety: 15  zł, ulgowy 
12  zł, DODATKOWO oku-
lary 3D 5zł
Dodatkowo 3D: 05 VII 
godz. 10:00
Bilety: 10  zł dla wszyst-
kich, DODATKOWO oku-
lary 3D 5zł

„Zanim się pojawiłeś”, 
gatunek: dramat, prod. USA, od 12 lat
Seanse: 01–05 VII godz. 19:00
Bilety: 15  zł, ulgowy 12  zł

„7 Krasnoludków i Królewna 
Śnieżka: nowe przygody” w 2D, 
gatunek: animacja, prod. Chiny, b/o
Seanse w 2D: 09–13 VII godz. 17:00
Bilety: 15  zł, ulgowy 12  zł
Dodatkowo: 12 VII godz. 10.00
Bilety: 10  zł dla wszystkich

„Warcraft: Początek” w 2D, 
gatunek: fantasy, przygodowy prod. USA, 
od 12 lat
Seanse: 09–13 VII godz. 19:00
Bilety: 15  zł, ulgowy 12  zł

„Gdzie jest Dory” w 3D i 2D, 
gatunek: animacja, familijny, prod. USA, 
b/o
Seanse w 3D: 15–18 VII godz. 17:00
Seanse w 2D: 16–17 VII godz. 15:00, 19 
VII godz. 17:00
Bilety: 15  zł, ulgowy 12  zł, DODATKOWO 
okulary 3D 5zł
Dodatkowo 2D: 19 VII godz. 10:00
Bilety: 12  zł dla wszystkich

„Dzień niepodległości: 
Odrodzenie” w 3D, 
gatunek: akcja, sci-fi, prod. USA, od 12 lat
Seanse w 3D: 15–19 VII godz. 19.00
Bilety: 15  zł, ulgowy 12  zł, DODATKOWO 
okulary 3D 5zł

„Szajbus i pingwiny” w 2D, 
gatunek: familijny, prod. Australia, od 5 
lat
Seanse: 22–26 VII godz. 17:00
Bilety: 15  zł, ulgowy 12  zł
Dodatkowo: 26 VII godz. 10:00
Bilety: 10  zł dla wszystkich

„Kosmos”, 
gatunek: dramat, prod. Francja, Portuga-
lia, od 15 lat
Seanse: 22–26 VII godz. 19:00
Bilety: 15  zł, ulgowy 12 zł

Miejski Dom Kultury zaprasza na X Fe-
stiwal Krótkich Form Internetowych X-OZY, 
który odbędzie się 8 lipca 2016  roku w Sa-
li widowiskowej MDK.

W programie:
•	 17:00 – Prezentacja filmów konkur-

sowych, wręczenie nagród. W trakcie 
obrad jury pokaz filmu „Dawno temu 
na Śląsku” w reżyserii Tomasza Proto-
kowicza z Wrocławskiej Szkoły Filmo-
wej MASTERSHOT

Wraz z licznie zgromadzoną 
publicznością wyruszyli-

śmy w podróż w odległe galakty-
ki. W klimat baśniowo-kosmicz-
ny wprowadził nas pokaz slajdów 
prezentujących główną bohater-
kę, która marzyła o sukience z ka-
wałków planet. Młodzi aktorzy 
w barwnych strojach zaprezento-
wali tajemnice galaktyki. Pojawiły 
się skłócone planety, które prze-
komarzały się, czyj kolor jest naj-
lepszy na sukienkę dziewczynki. 
Wkroczyła czarna dziura i zrobiło 
się mrocznie. Emocje potęgowała 
muzyka dobiegająca z głośników. 
Wszystko jednak skończyło się do-
brze. Dziewczynka spełniła swoje 
marzenie, pogodziła planety i po-
znała najważniejszą prawdę, że nie 
warto się kłócić, bo przyjaźń wy-
gra wszystko.

W przedstawienie zaangażowane 
były dzieci z sekcji plastycznej i ma-
larstwa emocjonalnego, które pod 
kierunkiem Marzeny Zając przy-
gotowały niecodzienną dekorację. 
Oryginalne kostiumy przygotowała 
Czesława Włuka, a o muzykę i na-
głośnienie zadbał Mariusz Klama.

Gościnnie w przedstawieniu 
wzięły udział akrobatki ze Szkoły 
Podstawowej Nr 1 pod kierunkiem 
Agnieszki Breguły, które także do-
starczyły nam wielu wrażeń.

W przygotowanie przedstawie-
nia zaangażowali się rodzice dzie-
ci biorących udział w przedstawie-
niu: Joanna Pradella, Anna Mazur, 
Izabela Dziuk-Jaskulska, Agnieszka 
Warnel- Marcinkowska, Aleksan-
dra Szymula-Grzesik, Ola Szczy-
gieł, Olaf Wilczek.

Swoją obecnością zaszczycili 

Premiera Małej 
Sceny Teatralnej

Wernisaż członków Klubu Seniora

W czwartek 9 czerwca 
w naszym domu kultury 
odbyła się premiera przedsta-
wienia „Sukienka z kawałków 
planet” w wykonaniu Małej 
Sceny Teatralnej prowadzonej 
przez Annę Trzepizur, która 
jest autorem scenariusza.

To, że w dzisiejszych czasach chcemy poświęcić czas 
na czynności tak nie pasujące do tempa życia, które 
nas otacza, wydaje się przeczyć zdrowemu rozsądkowi. 
Jednak radość i bogate wrażenia, które dają własnoręcznie 
wykonywane przedmioty i urzeczywistnianie pomysłów 
sprawiają niewyobrażalną dumę i satysfakcję. 

nas również Aleksandra Kowal-
czyk Dyrektor MOPS oraz Stani-
sław Kowalczyk Przewodniczący 
Lublinieckiej Rady Kultury. Głośne 
brawa mogą być tylko potwierdze-
niem, że przedstawienie zakończy-
ło się sukcesem.

Obsada: Lena Mukoid, Michał 
Mukoid, Inga Gerlic – Mostowy, 
Zuzanna Tomas, Zuzanna Gałka, 
Monika Pradella, Bartek Pradel-
la, Kamil Jaskulski, Rafał Poręba, 
Ewa Szczygieł, Maja Białek, Woj-
tek Janicki, Zuzanna Nieroba, Ma-
rysia Marcinkowska, Milena Mazur, 
Alina Mazur, Roberto Dulok, Ka-
rolina Benecka, Antosia Benecka, 
Alicja Górecka, Anna Dyla, Wik-
toria Palenga, Zofia Grzesik, Mile-
na Zając, Weronika Kowalik, Kin-
ga Wilczek.

� MDK Lubliniec

To czuli podopieczni Domu 
Dziennego Pobytu KLUB 

SENIORA, uczestniczący w wer-
nisażu, który miał miejsce 30 maja 
br., w Klubie Kleks, na którym pre-
zentowane były prace samodziel-
nie wykonane przez seniorów pra-
ce techniką decupage. Powstawały 
one przez kilka miesięcy w pracow-

ni artystycznej klubu, pod okiem in-
struktorki terapii zajęciowej – Ewy 
Wiśniewskiej.

Na wernisażu gościliśmy dyrek-
cję, pracowników i wolontariuszki 
Zakładu Karnego, radnych miejskich 
i szerokie grono przyjaciół KLUBU 
SENIORA.

Wernisaż odbywał się w klima-

tycznych pomieszczenia Klubu Kleks, 
co dodawało szczególnego uroku 
prezentowanym pracom. Serdecz-
nie dziękujemy właścicielom Klubu 
Państwu Iwonie i Dawidowi Bednar-
kom za współpracę w przygotowa-
niu wystawy.

� Klub Seniora

•	 19:00 – Pokaz filmu twórcy kina nieza-
leżnego Piotra Matwiejczyka pt. „We-
lcome Homo”

•	 20:30 – Pokaz filmu z koncertu lubli-
nieckiej Miejskiej Młodzieżowej Orkie-
stry Dętej ze Zbigniewem Wodeckim. 
Koncert był wydarzeniem artystycz-
nym zorganizowanym z okazji obcho-
dów 50-lecia MDK w Lublińcu i odbył 
się podczas III Lublinieckiej Nocy Kul-
tury 28.09.2013  roku.

X Festiwal Krótkich Form 
Internetowych X-OZY
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W kategorii klas 1–3 szkoły 
podstawowej uzyskaliśmy 

I miejsce w kraju za pracę konkur-
sową „Das Krokodil”, a uczniowie 
klas 4–6 szkoły podstawowej otrzy-
mali wyróżnienie za teledysk „Re-
iseziele”.

Do udziału w konkursie zgło-
siło się blisko 1400 grup uczniów 
z klas 1–3 i 4–6 szkół podstawo-
wych, gimnazjów oraz szkół po-
nadgimnazjalnych. Nadesłano po-
nad 800 prac konkursowych. Jury 
konkursu, w skład którego weszli 
przedstawiciele i eksperci języko-
wi Wydawnictwa Szkolnego PWN, 
Instytutu Goethego oraz Polskiego 

2 czerwca w Muzeum Pro Memo-
ria Edith Stein odbył się werni-

saż malarstwa Adama Maruszczyka 
zorganizowany przez Stowarzysze-
nie Rozwoju Ziemi Lublinieckiej 
w ramach realizacji zadań zleconych 
przez Burmistrza Miasta Lublińca.

Adam Maruszczyk to wszech-
stronny częstochowski artysta – ma-
larz, fotograf, rzeźbiarz, ale również 
projektant i dekorator wnętrz oraz 
performer. Prezentowana w Lubliń-
cu wystawa artysty nosi tytuł „Po-
między rzeczywistością a abstrak-
cją”. Można jeszcze przez kilka dni 
oglądać ją w lublinieckim muzeum.

� ŻB

I miejsce w kraju! Wyróżnienie 
w konkursie ogólnopolskim!
Z przyjemnością informujemy o sukcesach, które osiągnął 
Zespół Szkół im. św. Edyty Stein KSW w Lublińcu w XII edycji 
Konkursu Ogólnopolskiego z języka niemieckiego „DaF-Kenner 
drehen einen Clip” z dziedziny nauki, kultury i sztuki. 

Stowarzyszenia Nauczycieli Języ-
ka Niemieckiego, wyłoniło 14 naj-
lepszych prac włącznie w czterech 
kategoriach wiekowych, przyzna-
ło nagrodę specjalną oraz 11 wy-
różnień. Lista zwycięskich i wyróż-
nionych prac została opublikowana 
na stronie internetowej konkursu 
dafkenner.wszpwn.com.pl. Patro-
nat honorowy nad konkursem obję-
ła Ambasada Niemiec, a partnerem 
konkursu jest Ambasada Szwajcarii.

Zadanie konkursowe polegało 
na zapamiętaniu tekstu oraz zaśpie-
waniu piosenki z podanej na stro-
nie konkursu listy, przygotowaniu 
aranżacji, nawiązującej do treści 

piosenki oraz teledysku z udzia-
łem wszystkich uczestników gru-
py konkursowej.

Uczniowie Zespołu Szkół im. 
św. Edyty Stein w Lublińcu przy-
gotowali trzy teledyski w katego-
riach wiekowych: klasy 1–3 oraz 
4–6 szkoły podstawowej pod opie-
ką nauczyciela języka niemieckie-
go Liliany Mzyk, klasy 1–3 gimna-
zjum pod opieką nauczyciela języka 
niemieckiego Marty Leśniowskiej. 
Na trzy nadesłane do konkursu tele-
dyski dwa z nich znalazły się w krę-
gu 26 najlepszych w kraju na po-
nad 800 prac.

Uroczyste wręczenie uczniom 

nagród i dyplomów miało miejsce 
15 czerwca 2016r. podczas Gali Fi-
nałowej Konkursu w Zespole Szkól 
im. św. Edyty Stein przez przedstawi-
cieli Wydawnictwa Szkolnego PWN 
z Warszawy Izabelę Olszewską, za-
siadającą w tegorocznym jury kon-
kursowym oraz Izabelę Stachowiak.

Dziękujemy wszystkim nauczy-
cielom i rodzicom uczniów zaan-
gażowanych w prace konkursowe 
za współpracę. Życzymy przyjem-
nego odbioru naszych teledysków 
oraz dalszych inwestycji w talenty 
naszych uczniów i rozwijania ich 
zdolności, pasji oraz kreatywności!

� Liliana Mzyk

Wanda z Niemcem – w poszukiwaniu źródła

Wernisaż 
Adama 

Maruszczyka

Kolejna wymiana młodzieży 
w Gimnazjum Nr 2 im. 
Jana Pawła II miała miejsce 
u źródła królowej polskich 
rzek, w okolicach Baraniej 
Góry, gdzie nasi uczniowie 
realizowali wspólny projekt 
z gimnazjalistami z Niemiec.

Trudno o lepszy wybór miejsca 
na spotkanie młodzieży w ra-

mach realizacji projektu „Powrót 
do źródła”. Nie chodziło tylko o szu-
kanie początku Wisły, a raczej o szu-
kanie źródła z których ludzkość 
czerpała już od zawsze – do natu-
ry. Organizatorom wymiany przy-
świecał jeszcze jeden cel – uświado-
mienie młodzieży, co było motorem 
napędowym ludzkości – wzajem-
ne zaufanie, chęć współpracy i ko-
munikacji. Ta siła napędowa miała 
spowodować, że i nasi gimnazja-
liści w ciągu pięciu dni spotkania 
połączą się w działaniu z młodzie-
żą z Niemiec. Czy się udało? Sami 
oceńcie…

Pierwszego dnia wymiany 
uczniowie uczestniczyli w zajęciach 
integracyjnych, podczas których 
zapoznali się również z tematem 
projektu, tak, by kolejne dni stały 
się dla nich oczywistymi puzzla-
mi, tworzonej przez nich układanki. 
We wtorek podążali szlakami gór-
skimi, by w roli wędrowców odkryć 
piękno naszych Beskidów, wspiąć się 

na szczyt Baraniej Góry, czy wsłu-
chać się w szum płynącej przy szla-
ku Czarnej Wisełki. Kolejnego dnia 
uczniowie zmagali się z własny-
mi lękami i słabościami pokonując 
ścieżki w parku linowym, a następ-
nie uczyli się współpracy w gru-
pie. Stawiane przed nimi zadania, 
jak chociażby pokonanie sieci pa-
jęczej w myśl określonych reguł, 
można było spełnić, tylko poprzez 
zaangażowanie wszystkich człon-
ków grupy, wykorzystując wcze-
śniej przemyślaną i przedyskutowa-
ną taktykę i ostatecznie umiejętnie 
realizując założony plan. Młodzież 
poznała przy tym zasady odpowie-
dzialności zbiorowej i indywidu-
alnej. Po takich doświadczeniach 
gimnazjaliści mogli zająć się grupo-
wo zadaniem projektowym – przy-
gotowaniem polsko-niemieckiego 
zielnika. Uczniowie szukali roślin, 
klasyfikowali je, nazywali, a przy 
tym – dobrze się bawili. Czwarte-
go dnia wymiany młodzież stała 
się poszukiwaczami śladów wszel-
kich, różnych, wielorakich w Wiśle. 

Tam bowiem uczniowie realizowali 
grę miejską, której założeniem było 
nie tylko odkrywanie walorów mia-
sta, ale również wejście w interakcję 
z mieszkańcami. W piątek przyszedł 
czas na trudne pożegnanie – ale 
za nim do tego doszło uczniowie 
zaprezentowali efekty swojej pracy. 
Było uroczyście, energetycznie, ale 
i refleksyjnie… Na szczęście mamy 
już plany na przyszły rok.

Wymiana młodzieży zrealizowa-
na w dniach od 30 maja do 3 czerw-
ca 2016r w Wiśle z udziałem 25 
uczniów Gimnazjum Nr 2 im. Jana 
Pawła II i 24 uczniów Gymnasium 
„Am Burgwall” w Treuenbrietzen 
została dofinansowana przez Pol-
sko-Niemiecką Współpracę Mło-
dzieży, organizację międzyrządową, 
której celem jest integracja młodych 
ludzi z Polski i Niemiec. Organiza-
torkami projektu były Barbara Jonek 
i Karina Płotkowska, a nad właści-
wym przebiegiem spotkania czu-
wała również Anna Świtek.

� Barbara Jonek
� Gimnazjum nr 2
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Uczniowie do amfiteatru miej-
skiego zabrali transparenty, 

piękne stroje i rekwizyty do wystę-
pów scenicznych, ale nie zapomnie-
li o najważniejszym – dobrym hu-
morze i uśmiechu.

W tym roku uczestnicy musieli 
zmierzyć się z następującymi konku-
rencjami: plastyka (malowanie na-
pisu DNI LUBLIŃCA 2016), muzy-
ka (występ solowy i grupowy), teatr/
kabaret/skecz/pantomima, taniec, 
sport, pierwsza pomoc, język obcy, 
wiedza o ruchu drogowym, wiedza 
o Lublińcu oraz zadanie specjalne, 
bardzo praktyczne – ubijanie piany 
z białek na czas. Lubliniecka Rada 
Młodych przygotowała również zda-
nie-niespodziankę dla opiekunów 
szkolnych drużyn – zestaw zagadek 
inspirowanych naszym miastem i … 
„Hobbitem” J.R.R. Tolkiena. Jak się 
okazało, nauczyciele poradzili sobie 
z tym zadaniem celująco.

W skład JURY weszli: burmistrz 

Lublińca Edward Maniura, wicebur-
mistrz Anna Jonczyk-Drzymała, 
radni Rady Miejskiej: Halina Pilch-
-Kucia, Iwona Ochman, Iwona Janic, 
Zbigniew Rosiński, Adam Richter, 
Henryk Maniura, Olgierd Kniejski, 
Marcin Małek i Mikołaj Naczyński, 
Stanisław Kowalczyk – przewodni-
czący Lublinieckiej Rady Kultury, 
Marzena Grzyb – dyrektor ZOPO, 
Sebastian Majdzik – naczelnik Wy-
działu Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego, Anna König – członki-
ni Lublinieckiej Rady Kultury, Cze-
sława Włuka – lubliniecka artystka 
i fotograf, Joanna Brzezina – dyrek-
tor Miejsko-Powiatowej Bibliote-
ki Publicznej, Katarzyna Lubosz – 
pracownik Filii nr 3 MPBP, Łukasz 
Stawecki – ratownik medyczny oraz 
przedstawiciele Komendy Powiato-
wej Policji w Lublińcu.

Wyniki przedstawiają się nastę-
pująco: Grand Prix oraz symbolicz-
ny klucz do bram miasta na czas 

II Lubliniecka Bitwa Szkół o Klucz do Bram Miasta
Tegoroczne Dni Lublińca rozpoczęły się w piątkowy poranek II edycją Lublinieckiej  Bitwy Szkół o Klucz 
do Bram Miasta. Konkurs jest bitwą tylko z nazwy, gdyż jego ideę stanowi integracja dzieci i młodzieży 
szkolnej z Lublińca oraz dobra zabawa, wprowadzająca w niepowtarzalny klimat Dni Lublińca. 

trwania Dni Lublińca otrzyma-
ło Gimnazjum nr 1, I miejsce za-
jęło Gimnazjum nr 2, II miejsce 
– Zespół Szkół im. Św. Edyty Ste-
in, III miejsce wywalczył Zespół 
Szkół nr 1 im. Adama Mickiewi-
cza, na IV miejscu uplasowała się 
Szkoła Podstawowa nr 3, V miejsce 
zajął Zespół Szkół Ogólnokształ-
cąco-Technicznych, a VI miejsce 
– Szkoła Podstawowa nr 1.

Imprezę prowadzili: Gabriel 
Podbioł – przewodniczący Rady 
Miejskiej oraz Kacper Chromiak – 
przewodniczący Lublinieckiej Ra-
dy Młodych.

Zgodnie z regulaminem konkur-
su grupa taneczna z Gimnazjum 
nr 1, która przygotowała najlepszą 
choreografię do wybranego utwo-
ru Ewy Farnej, wystąpiła na scenie 
z artystką podczas jej wieczorne-
go koncertu.

Lubliniecka Bitwa Szkół o Klucz 
do Bram Miasta po raz drugi poka-

zała, jak wielki potencjał i duch wal-
ki tkwi w naszej młodzieży. Każda 
z siedmiu drużyn była znakomicie 
przygotowana do konkursu. Dzię-
kujemy uczniom i nauczycielom 
za zaangażowanie i twórczo spę-
dzony czas. Przyznanie kolejnych 
miejsc w konkursie jest nieunik-
nione, ale należy podkreślić jedno: 
w tegorocznej Bitwie Szkół trud-
no wskazać zwycięzców i przegra-
nych, wszyscy uczestnicy zasługują 
na słowa uznania i wielkie brawa!!!

� Monika Wymysło
� Zdjęcia: Monika Wymysło, 

� Czesława Włuka
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Piątkowe popołudnie w Amfite-
atrze w Parku Miejskim wypeł-

nili Młodzi Zdolni – Artyści z MDK. 
Wieczorem w rockowo-popowe 
brzmienie wprowadziły nas zespo-
ły: Shima i Eljot oraz gwiazda wie-
czoru: Ewa Farna, która zagrzewa-
ła nas do zabawy. Podczas występu 
zaśpiewała swoje największe hity. 
Natomiast po koncercie w muzycz-
ne podróże wyruszyliśmy z Klu-
bem 7 Młyn.

W sobotni wieczór młodzi ar-
tyści z MDK rozśpiewali i roztań-
czyli się w Amfiteatrze zachwycając 
swoimi umiejętnościami. Natomiast 
nasz lokalny zespół Asymetria do-
ładował nas porcją energetycznego 
rocka, a Queen of Magic przypo-
mniał największe przeboje brytyj-
skiego rockbandu wszechczasów. 
Wieczór należał do legendy pol-
skiej muzyki rozrywkowej – Skal-
dowie zagrali o 21:30. Nie zabrakło 
takich przebojów jak: „Wszystko 
mi mówi, że mnie ktoś pokochał”, 
„Cała jesteś w skowronkach”, „Prze-
śliczna wiolonczelistka”, „Medytacje 
wiejskiego listonosza”, które nuci-
liśmy razem z zespołem. Po kon-
cercie do tańca porwał nas zespół  
Averse.

Dni Lublińca 2016
Za nami doroczne święto naszego miasta.  
Na deskach amfiteatru nie brakowało ani największych 
gwiazd, ani młodych, zdolnych lubliniczan.

W niedzielę na scenie dali wy-
stęp najmłodsi artyści z Przedszkola 
Miejskiego Nr 7 oraz Szkoły Podsta-
wowej Nr 3. W programie „Drzwi 
do kariery” zaprezentowali się laure-
aci XVIII Lublinieckiej Wiosny Kul-
turalnej oraz artyści MDK. Na scenie 
zagościł miejscowy zespół śpiewaczy 
„Za młodzi na sen” z Uniwersytetu 
Trzeciego Wieku. Ostatni wieczór 
imprezy uświetniły dwie gwiazdy: 
Lipali i T.Love. Zakończenie tego-
rocznych Dni Lublińca zasygnali-
zował pokaz sztucznych ogni, któ-
ry odbył się tuż po występie T.Love.

Więcej zdjęć znajdą Państwo 
na stronie www.mdk.lubliniec.pl.

� MDK Lubliniec
� Zdjęcia: Czesława Włuka,  

� BE.ART, Atelier

Sponsorzy:
•	 EthosEnergy Poland S.A. 
•	 EJOT Polska Sp. z o.o. Sp. k.

Patronat medialny:
•	 Dziennik Zachodni 
•	 Gazeta Lubliniecka 
•	 Nowiny Lublinieckie 
•	 Portal gazetalubliniecka.pl 
•	 Portal Lubliniec.Info 
•	 Portal Lubliniec.naszemiasto.pl
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Koncert rozpoczął się pieśnią 
„Komm, lieber Zither” W. A. 

Mozarta, a następnie słuchacze usły-
szeli Arię Barberiny z opery Wese-
le Figara oraz Arię Zerliny z opery 
Don Giovanni w wykonaniu sopra-
nistek – Karoliny Kall i Katarzyny 
Gocyła przy akompaniamencie Olgi 
Wowkotrub. Pierwszą część koncer-
tu zakończył utwór solowy na gita-
rę klasyczną Grande Ouverture M. 
Giulianiego w wykonaniu Felicitas 
Sarodnick.

W krąg muzyki słowiańskiej 
wprowadziły słuchaczy pieśni S. 
Moniuszki: „Dalibógże„oraz „Dum-
ka„, następnie „A v tom našiem dvo-

Imprezę współorganizowali: Urząd 
Miejski w Lublińcu, OTOZ „Ani-

mals” Inspektorat Lubliniec i Stowa-
rzyszenie Pomocy Bezdomnym Ko-
tom „Felis”. Tradycyjnie na skwerze 
przed Miejskim Domem Kultury 
zaroiło się od psów najróżniejszych 
ras i kundelków. dumni właścicie-
le prezentowali urodę i umiejętno-
ści swoich czworonożnych pupili. 
Na uczestników czekały nagrody 
i liczne atrakcje, a podczas impre-
zy trwała kwesta na rzecz pomocy 
bezdomnym zwierzakom.

� ŻB
� fot. MDK, Czesława Włuka, 

� OTOZ Animals

W imprezie udział wzięły druży-
ny reprezentujące nasze mia-

sta partnerskie. W Turnieju Miast 
Partnerskich bezkonkurencyjna 
okazała się drużyna z Łowicza. Lu-
bliniec zajął II miejsce, pokonując 
Redę i Kravaře. Nasze miasto re-
prezentowali radni Rady Miejskiej: 
Adam Richter, Tomasz Mańka, Mar-
cin Małek oraz Mikołaj Naczyński 
na czele z burmistrzem Edwardem 
Maniurą. Wyniki w pozostałych 
kategoriach przedstawiają się na-
stępująco:

Szkoła podstawowa:
1.	 Basket Gang

Spotkanie z muzyką klasyczną

Turniej streetballa  
z udziałem miast partnerskich

Gala 
czworonogów

W tym roku w programie imprez z okazji Dni Lublińca 
znalazło się również coś dla melomanów. W dniu 18 czerwca 
o godz. 17.00 w Sali wielofunkcyjnej Muzeum Pro Memoria 
Edith Stein odbył się kameralny koncert muzyki klasycznej 
dyplomantów Instytutu Muzyki Akademii im. J. Długosza 
w Częstochowie pt. „Przybywaj, wdzięczna cytro…”.

W sobotę 18 czerwca, na boisku przy Szkole  
Podstawowej nr 1, odbył się Otwarty Turniej Streetballa 
pod patronatem Burmistrza Miasta Lublińca. 

W sobotę 18 czerwca 
odbyła się Gala Psów Nie 
Tylko Rasowych, która 
tradycyjnie od wielu już lat 
towarzyszy Dniom Lublińca.

re…, Limbora, limbora…” P. Krški, 
a także „Rosićka” oraz „Sen Pan-
ny Marie” B. Martinů. Sonatę cz. 
II Andante, cz. III Vivo B. Dowla-
sza na akordeonie wykonał Roman 
Wiercioch. Na zakończenie usły-
szeliśmy Black Orpheus L. Bonfy 
w przepięknym duecie gitarowo-
-akordeonowym Felicitas Sarod-
nick i Romana Wierciocha.

Słowo wstępne wygłosiła dr hab. 
Katarzyna Suska-Zagórska, wybit-
na polska śpiewaczka, solistka Te-
atru Wielkiego – Opery Narodowej 
w Warszawie.

Ogromne podziękowania należą 
się Karolinie Kall – tegorocznej dy-

plomantce Wydziału Muzyki AJD, 
a prywatnie mieszkance Lublińca, 
która wyszła z inicjatywą zorgani-
zowania takiego koncertu w naszym 
mieście. Natomiast samej organiza-
cji podjęła się dr hab. Katarzyna Su-
ska-Zagórska – nauczycielka emisji 
głosu Karoliny. Serdeczne podzię-
kowania składamy również na ręce 
Dyrektorki Państwowej Szkoły Mu-
zycznej Marii Domagale za udostęp-
nienie pianina, bez którego ten kon-

cert nie mógłby się odbyć.
Mamy nadzieję, iż nie był to je-

dyny i ostatni taki koncert w na-
szej sali wielofunkcyjnej przy Mu-
zeum Pro Memoria Edith Stein, 
która zdaniem Suskiej-Zagórskiej 
ma doskonałą akustykę i zapewnie-
nia o współpracy i kolejnych wspól-
nych przedsięwzięciach z Akademią 
im. J. Długosza w Częstochowie uda 
się zrealizować.

� MPBP Lubliniec

2.	 69
3.	 Wyindywidualizowani z rozen-

tuzjazmowanego tłumu
4.	 Dzikie osły
Gimnazjum:
1.	 Voltage
2.	 Klub Meduzy
3.	 Just 4
Turniej Open:
1.	 Byle co
2.	 Kasztańska zabawa
3. 	 Yapa Team
4. 	 Huba Buba
Konkurencje indywidualne:
Rzut za 3 pkt.:
1.	 Piotr Majewski

2.	 Sebastian Gołombek
Rzuty osobiste:
1.	 Sebastian Pytka
2.	 Kamil Augustynowicz
Challenge:
1.	 Piotr Majewski
2.	 Przemysław Lizurek

Podczas turnieju odbył się po-
kaz akrobatyczny w wykonaniu 
uczennic Szkoły Podstawowej nr 1 
w Lublińcu pod przewodnictwem 
Agnieszki Breguły. Turniej został 
dofinansowany przez Burmistrza 
Miasta Lublińca.

� Monika Wymysło

Delegacje miast partnerskich: Łowicza, Redy i Kravare.
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Burmistrz Miasta Lublińca
ogłasza
I przetarg ustny ograniczony na sprzedaż udziałów 
w nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy 
Lubliniec, położonej w Lublińcu przy ul. Mickiewicza.
Przetarg jest ograniczony do właścicieli nieruchomości 
przyległych – działek nr 1880/3, 1882/3, 1883/3 i 3060/3

Uzasadnienie ograniczenia:
Działka nr 3010//3 stanowi drogę wewnętrzną pro-

wadzącą od ul. Mickiewicza, zabezpiecza dostęp do nieru-
chomości zlokalizowanych w drugiej linii zabudowy i bez-
pośrednio do niej przylegających.

Sprzedaż udziałów ma zapewnić dojazd pozosta-
łym przyległym do drogi wewnętrznej nieruchomościom 
tj. działce nr 1880/3, nr 1882/3, nr 1883/3, nr 3060/3.

I. Przedmiot przetargu:
2(dwa) udziały wynoszące po 1/3 części w działce 

nr 3010/3 o pow. 0,0323 ha z km 6 obręb Lubliniec,opi-
sanej w księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Lubliń-
cu Nr CZ1L/00035270/8 jako własność Gminy Lubliniec.

Dział III księgi wieczystej zawiera wpis ograniczo-
ne prawo rzeczowe „bezpłatna i bezterminowa służebność 
gruntowa polegająca na prawie przejazdu i przechodu 
przebiegająca przez zachodnią część działki nr 3010/3 opi-
sanej w tej księdze wieczystej całą jej szerokością na odcin-
ku 44  m od ul. Mickiewicza w kierunku wschodniej granicy 
działki nr 2035/2 objętej KW CZ1L/00034499/2
•	 każdoczesnych właścicieli nieruchomości działki nr 

2035/2 opisanej w KW CZ1L/00034499/2
•	 każdoczesnych użytkowników wieczystych nie-

ruchomości działki nr 357/3 opisanej w KW 
CZ1L/00044161/7

•	 każdoczesnych użytkowników wieczystych nie-
ruchomości działki nr 3059/3 opisanej w KW 
CZ1L/00037276/4
II. Opis nieruchomości:
Działka jest niezabudowana i stanowi drogę we-

wnętrzną prowadzącą od ul. Mickiewicza. Zabezpiecza 
dostęp do nieruchomości zlokalizowanych w drugiej linii 
zabudowy i bezpośrednio do niej przylegających. Na dział-
ce ustanowiono służebność gruntową szczegółowo opi-
saną powyżej.

Dla przebiegających przez działki sieci ks 200 i k1000 
nabywca zobowiązany będzie ustanowić służebności prze-
syłu. Dla przebiegających przez działki sieci k1000  mm 
i 200  mm nabywca zobowiązany będzie ustanowić służeb-
ności przesyłu na rzecz Gminy Lubliniec – Zarządu Gospo-
darki Komunalnej, Lokalowej i Ciepłownictwa z siedzibą 
w Lublińcu, REGON 150144837 – eksploatatora urządzeń 
kanalizacyjnych i wodociągowych polegającej na:

1.Prawie przebiegu przez działkę nr 3010/3 sieci:
Kanalizacyjnej o średnicy 200  mm, długości 13  m, 

szerokości pasa technologicznego 1,5  m (po 0,75  m od osi 
sieci) wzdłuż przebiegu rury kanalizacyjnej, co stanowi 
łączną powierzchnię 19,5  m2.

Kanalizacji deszczowej o średnicy 1000  mm, dłu-
gości 12  m, szerokości pasa technologicznego około 6  m 
(po 3  m od osi sieci) wzdłuż przebiegu rury kanalizacyjnej, 
co stanowi łączną powierzchnię 72  m2.

2.Prawie wstępu, używania i korzystania z pasa 
gruntu (zwanego dalej pasem technologicznym) a także 
na prawie dostępu w celu wykonywania czynności zwią-
zanych z eksploatacją, naprawą, konserwacją, moderni-
zacją, przebudową, odbudową, montażem, remontami, 
rozbiórkami oraz usuwaniem awarii sieci kanalizacji sani-
tarnej znajdującej się w tym pasie gruntu.

3.Zakazie wykonywania w pasie technologicznym 
nasadzeń drzew i krzewów o wysokości przekraczającej 
3  m.

Szczegółowe warunki służebności dla powyższych 
sieci opisane zostaną w akcie notarialnym.

III. Przeznaczenie w planie zagospodarowania 
przestrzennego:

147 U, MW – treny usług, tereny zabudowy miesz-
kaniowej wielorodzinnej.

B 1 -otulina średniowiecznego układu urbanistycz-
nego: obowiązują wytyczne konserwatorskie określone 
w § 29 ust.2.

OW1 strefa obserwacji archeologicznej. Obowiązują 
wytyczne konserwatorskie określone w § 32 ust.2.

Powyżej opisano ogólne ustalenia m.p.z.p. Z pełnym 
tekstem i rysunkiem planu można zapoznać się w siedzi-
bie Urzędu Miejskiego w Lublińcu przy ul. PADEREWSKIE-
GO 5 II piętro pokój nr 26.

IV. Cena wywoławcza każdego z udziałów 
w wysokości 1/3 części w prawie własności nieru-
chomości opisanej w pkt I wynosi: 	 9.300  zł

Do ceny osiągniętej w przetargu doliczony zostanie 
podatek VAT w wysokości 23%.

V. Termin i miejsce przetargu:
I przetarg ustny ograniczony odbędzie się w siedzi-

bie Urzędu Miejskiego w Lublińcu, ul. Paderewskiego 5, 
Sala posiedzeń nr 11 – I piętro; w dniu w dniu 2 sierp-
nia 2016r o godzinie 9:00

PRZETARG przeprowadzony zostanie zgodnie z Roz-
porządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości. (Dz. U. z 2014r. 
Poz. 1490). Zgodnie z w/w rozporządzeniem przetarg 
może się odbyć, chociażby zakwalifikowano do przetar-
gu tylko jednego oferenta spełniającego warunki określo-
ne w ogłoszeniu. Postąpienie nie może wynosić mniej niż 
1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem do pełnych dzie-
siątek złotych.

VI. Warunki uczestnictwa w przetargu:
1/ Wpłacenie wadium w wysokości 930  zł na konto 

Urzędu Miejskiego ING Bank Śląski S.A. w Katowicach 
O/Częstochowa nr 11105011421000000500966791 
do dnia 26 lipca 2016r. z zaznaczeniem „przetarg 
na zbycie 1/3 udziału w działce nr 3010/3 przy ul. 
Mickiewicza„Tytuł wpłaty wadium winien również wska-
zywać jednoznacznie uczestnika przetargu.

Datą dokonania wpłaty wadium w pieniądzu jest da-
ta wpływu kwoty na rachunek bankowy Gminy.

WADIUM: 
•	 wpłacone przez oferenta, który nie został zakwali-

fikowany do przetargu, zostanie zwrócone po roz-
strzygnięciu przetargu 

•	 wpłacone przez oferenta, który przetarg wygra zo-
stanie zaliczone na poczet ceny sprzedaży 

•	 przepada na rzecz Urzędu Miejskiego w Lublińcu, je-
żeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie 
przystąpi bez usprawiedliwienia do zawarcia umo-
wy w miejscu i terminie podanym w zawiadomieniu
2/ Złożenie do dnia 26 lipca 2016r. w sekreta-

riacie Urzędu Miejskiego w Lublińcu w zalakowanej ko-
percie z dopiskiem „Przetarg dot. zbycia 1/3 udziału 
w działce nr 3010/3 przy ul. Mickiewicza” pisemne-
go zgłoszenia uczestnictwa w przetargu oraz dołącze-
nie do pisma:
•	 dowodu wpłaty wadium [kopię przelewu lub elek-

troniczne potwierdzenie realizacji polecenia prze-
lewu]

•	 osoby prawne – aktualnego odpisu z właściwego dla 
danego podmiotu rejestru

•	 osoby prowadzące działalność gospodarczą-elektro-
nicznego – wypisu z Centralnej Ewidencji i Informa-
cji Działalności Gospodarczej [www.firma.gov.pl]

•	 oświadczenia uczestnika przetargu, że zapoznał się 
z warunkami przetargu i przyjmuje je bez zastrzeżeń
3/ Każdy z oferentów tj. właścicieli nieruchomości 

przyległej może nabyć tylko jeden udział wynoszący 1/3 
części w prawie własności nieruchomości nr 3010/3.

VII. Informacje ogólne:
1.	 Lista podmiotów zakwalifikowanych do przetargu 

wywieszona zostanie w siedzibie Urzędu Miejskie-
go w Lublińcu na tablicy informacyjnej na parterze 
budynku w dniu 1 sierpnia 2016r. oraz na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Lublińcu w BIP/
Nieruchomości.

2.	 Osoby reprezentujące podmioty zakwalifikowane 
do uczestnictwa w przetargu zobowiązane są w dniu 
przetargu wylegitymować się dowodem osobistym, 
a w przypadku pełnomocników przedstawić stosow-
ne pełnomocnictwo do reprezentowania podmio-
tu w przetargu.

3.	 w przypadku osób pozostających w związku mał-
żeńskim, w którym obowiązuje ustrój ustawowej 
wspólności majątkowej konieczna jest obecność 
obojga małżonków lub jednego z nich ze stosow-
nym upoważnieniem drugiego małżonka zawierają-

Bieg z okazji jubileuszu warszaw-
skiego klubu rozegrano na dy-

stansie 10 km. Na mecie zameldo-
wało się 6215 zawodników, a przed 
nią zaledwie 9 mężczyzn.

Z kolei kolejny reprezentant 
„METY” Tomasz Kuliński został 
triumfatorem „Kwietnego Biegu” 
w Lisowicach, który rozegrany zo-
stał w dniach 3–4.06.2016r. Rywa-
lizacja polegała na pokonaniu jak 
największej liczby kilometrów w cią-
gu 24 godzin. Nasz reprezentant 
w ciągu 24 godzin pokonał 201 km, 
448 m ustanawiając tym samym no-
wy rekord imprezy, który wynosił 
182 km i 520 m.

cym zgodę na uczestnictwo w przetargu w celu od-
płatnego nabycia nieruchomości. Dotyczy to również 
osób fizycznych prowadzących działalność gospo-
darczą. W przypadku gdy nieruchomość nabywa-
na będzie z majątku odrębnego zgoda taka nie jest 
wymagana.

4.	 Wszelkie koszty sporządzenia umowy notarialnej 
oraz opłaty sądowe związane z dokonaniem wpi-
sów w księdze wieczystej ponosi nabywca.

5.	 Burmistrz ma prawo odwołania przetargu z waż-
nych powodów.

6.	 Nabywca przejmuje nieruchomość w stanie istnie-
jącym.

7.	 Wylicytowana cena nieruchomości nie obejmuje 
kosztów związanych z okazaniem przebiegu granic. 
Nabywca we własnym zakresie i na własny koszt 
może zlecić okazanie lub odtworzenie granic.
Informacji związanych ze zbyciem wyżej opisanej 

nieruchomości udziela Wydział Nieruchomości i Zagospo-
darowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Lublińcu 
II piętro, pokój Nr 25, tel. (34) 3530–100 (w.127,129) e-
-mail: grunty@lubliniec.pl Ogłoszenie niniejsze wywie-
szone jest na tablicach informacyjnych w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Lublińcu przy ul. Paderewskiego 5, opubliko-
wane w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej Urzę-
du Miejskiego w Lublińcu www.lubliniec.pl w zakładce ak-
tualności/przetargi/zamówieniapubliczne i w Biuletynie 
Informacji Publicznej /Nieruchomości/ Ogłoszenia o prze-
targach. W prasie lokalnej opublikowany zostanie wyciąg 
z niniejszego ogłoszenia.

Sukcesy biegaczy z WKB „META”
Pierwszy weekend czerwca obfitował w sporo sukcesów 
z udziałem reprezentantów Wojskowego Klubu Biegacza 
„META” z Lublińca. 04.06.2016 r. Karolina Pilarska została 
zwyciężczynią imprezy „Stulecie Legii – Biegnij Warszawo Nocą”. 

Doskonały występ odnotowa-
ła także Barbara Czichy, startując 
w triathlonowych zawodach ro-
zegranych w Sierakowie k/Pozna-
nia. Zawody składające się z trzech 
dyscyplin: pływanie 1,9 km, rower 
90 km i bieg 21,2 km, pokona-
ła w czasie 06:26:34 ustanawiając 
nowy rekord klubu i zdobywając 
Mistrzostwo Polski w swojej kate-
gorii wiekowej. Nowy rekord klu-
bu na dystansie pływanie 0,95 km, 
rower 45 km i bieg 10,5 km ustano-
wił także Mateusz Janklowski z re-
zultatem 02:32:02.
� Krzysztof Szwed 
� Rzecznik WKB META Lubliniec
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I. Przedmiot sprzedaży:
Nieruchomość gruntowa stanowiąca działkę nr 

3011/3 o pow. 0,0505 ha z km 6 obręb Lubliniec oraz 
1/3 udziału w prawie własności działki nr 3010/3 o pow. 
0,0323 ha z km 6 obręb Lubliniec stanowiącej drogę we-
wnętrzną. Nieruchomości opisane są w księdze wieczy-
stej Sądu Rejonowego w Lublińcu Nr CZ1L/00035270/8 
jako własność Gminy Lubliniec

UWAGA:
Dział III księgi wieczystej zawiera wpis ograniczone 

prawo rzeczowe „bezpłatna i bezterminowa służebność 
gruntowa polegająca na prawie przejazdu i przechodu 
przebiegająca przez zachodnią część działki nr 3010/3 
opisanej w tej księdze wieczystej całą jej szerokością 
na odcinku 44  m od ul. Mickiewicza w kierunku wschod-
niej granicy działki 2035/2 objętej KW CZ1L/00034499/2

-każdoczesnych właścicieli nieruchomości działki 
nr 2035/2 opisanej w KW CZ1L/00034499/2

-każdoczesnych użytkowników wieczystych 
nieruchomości działki nr 3357/3 opisanej w KW 
CZ1L/00044161/7, -każdoczesnych użytkowników wie-
czystych nieruchomości działki nr 3059/3 opisanej w KW 
CZ1L/00037276/4.

II. Opis nieruchomości:
Nieruchomość położona jest w Lublińcu przy ul. 

Mickiewicza i składa się z działki (nr 3010/3), która 
znajduje się w drugiej linii zabudowy ul. Mickiewicza 
za sklepem meblowym MEKONA oraz działki (3011/3) 
stanowiącej drogę wewnętrzną. Dojazd od ul. Mickie-
wicza zapewniony jest poprzez nieruchomość – drogę 
wewnętrzną (3011/3), oraz służebność gruntową usta-
nowioną na części działki nr 2035/2 należącej do „Me-
kony” sp z o.o.

Teren działki płaski, niezabudowany, nieogrodzo-
ny. Ulica Mickiewicza uzbrojona jest w sieci elektrycz-
ną, wodociągową, elektryczną, kanalizacyjną, telefo-
niczną i gazową. Dla przebiegających przez działki sieci 
ks 400  mm i k1000  mm i 200  mm nabywca zobowiąza-
ny będzie ustanowić służebności przesyłu na rzecz Gmi-
ny Lubliniec – Zarządu Gospodarki Komunalnej, Loka-
lowej i Ciepłownictwa z siedzibą w Lublińcu, REGON 
150144837 – eksploatatora urządzeń kanalizacyjnych 
i wodociągowych polegającej na:

1.Prawie przebiegu przez działkę nr 3011/3 sieci:
Kanalizacji sanitarnej o średnicy 400  mm, długości 

23  m, szerokości pasa technologicznego 5  m (po 2,5  m 
od osi sieci) wzdłuż przebiegu rury kanalizacyjnej, co sta-
nowi łączną powierzchnię 115  m2.

Kanalizacji deszczowej o średnicy 1000  mm, dłu-

gości 21  m, szerokości pasa technologicznego około 6  m 
(po 3  m od osi sieci) wzdłuż przebiegu rury kanalizacyj-
nej, co stanowi łączną powierzchnię 126  m2.

2.Prawie przebiegu przez działkę nr 3010/3 sieci:
Kanalizacyjnej o średnicy 200  mm, długości 13  m, 

szerokości pasa technologicznego 1,5  m (po 0,75  m 
od osi sieci) wzdłuż przebiegu rury kanalizacyjnej, co sta-
nowi łączną powierzchnię 19,5  m2.

Kanalizacji deszczowej o średnicy 1000  mm, dłu-
gości 12  m, szerokości pasa technologicznego około 6  m 
(po 3  m od osi sieci) wzdłuż przebiegu rury kanalizacyj-
nej, co stanowi łączną powierzchnię 72  m2.

3.Prawie wstępu, używania i korzystania z pasa 
gruntu (zwanego dalej pasem technologicznym) a także 
na prawie dostępu w celu wykonywania czynności zwią-
zanych z eksploatacją, naprawą, konserwacją, moderni-
zacją, przebudową, odbudową, montażem, remontami, 
rozbiórkami oraz usuwaniem awarii sieci kanalizacji sa-
nitarnej znajdującej się w tym pasie gruntu.

4.Zakazie wykonywania w pasie technologicznym 
nasadzeń drzew i krzewów

o wysokości przekraczającej 3  m.
Powyższe zapisy przeniesione zostaną do aktu no-

tarialnego.
Biorąc pod uwagę przebiegające przez nie-

ruchomość wyżej opisane sieci nieruchomość nr 
3011/3 posiada ograniczone warunki zabudowy.

III. Przeznaczenie w planie zagospodarowa-
nia przestrzennego:

Symbol- 147 U, MW – tereny usług, tereny zabu-
dowy mieszkaniowej wielorodzinnej

B 1 -otulina średniowiecznego układu urbanistycz-
nego: obowiązują wytyczne konserwatorskie określo-
ne w § 29 ust.2.

OW1- strefa obserwacji archeologicznej. Obowią-
zują wytyczne konserwatorskie określone w § 32 ust.2.

UWAGA: powyżej opisano ogólne ustalenia 
m.p.z.p. z pełnym tekstem i rysunkiem planu można 
zapoznać się w siedzibie Urzędu Miejskiego w Lublińcu 
przy ul. PADEREWSKIEGO 5, II piętro pokój nr 26.

IV. Cena w y woławcza nieruchomości: 
72.000  zł

Do ceny osiągniętej w przetargu doliczony zostanie 
podatek VAT w wysokości 23%.

V. Termin i miejsce przetargu:
I przetarg ustny nieograniczony odbędzie się w sie-

dzibie Urzędu Miejskiego w Lublińcu, ul. Paderewskiego 
5, Sala posiedzeń nr 11 – I piętro; w dniu 2 sierpnia 
2016r o godzinie 9:15

PRZETARG przeprowadzony zostanie zgodnie 
z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 wrze-
śnia 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. 
U z 2014r., Poz. 518 ze zm.) Zgodnie z w/w rozporządze-
niem przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczest-
ników, jeżeli chociaż jeden uczestnik zaoferuje co naj-
mniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej. 
Postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywo-
ławczej z zaokrągleniem do pełnych dziesiątek złotych.

VI. Warunki przetargu:
Pr z ystępując y do  pr zetargu zobowiązani 

są do wpłacenia WADIUM w wysokości 7.000  zł na kon-
to Urzędu Miejskiego w ING Bank Śląski S.A. w Katowi-
cach O/Częstochowa nr 11105011421000000500966791 
do dnia 26 lipca 2016 r. Dowodem wniesienia wadium 
w tej formie jest potwierdzenie z banku. Dowód wpłaty 
wadium należy przedłożyć Komisji Przetargowej przed 
otwarciem przetargu. Za dzień wniesienia wadium uwa-
ża się dzień wpływu kwoty na rachunek bankowy Gminy. 
Na dokumencie przelewu należy wpisać numer działki 
na którą zostało wpłacone wadium. Tytuł wpłaty wa-
dium winien również wskazywać jednoznacznie uczest-
nika przetargu.

WADIUM:
•	 wpłacone przez oferenta, który przetarg wygra zo-

stanie zaliczone na poczet ceny sprzedaży
•	 wpłacone przez oferenta, który przetargu nie wy-

gra, zostanie zwrócone po rozstrzygnięciu prze-
targu

•	 nie podlega zwrotowi, jeżeli osoba ustalona jako 
nabywca nieruchomości nie przystąpi bez uspra-
wiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu i ter-
minie podanym w zawiadomieniu.
DOKUMENTY:
W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne lub 

prawne, które wniosą wadium w wyznaczonym termi-
nie oraz przedłożą Komisji Przetargowej w dniu przetar-
gu następujące dokumenty:
•	 osoby fizyczne – dokument potwierdzający tożsa-

mość (dowód osobisty)
•	 osoby prawne – aktualny odpis z właściwego dla 

danego podmiotu rejestru
•	 pełnomocnicy- dokument potwierdzający tożsa-

mość i notarialnie poświadczone pełnomocnictwo 
o ile uprawnienia do działania w imieniu osób 
prawnych nie wynikają z innych dokumentów

•	 w przypadku osób fizycznych prowadzących dzia-
łalność w formie Spółki Cywilnej- umowę spółki 
oraz stosowne dokumenty do działania w imie-

niu spółki
•	 osoby prowadzące działalność gospodarczą – elek-

troniczny wypis z Centralnej Ewidencji i Informa-
cji Działalności Gospodarczej [www.firma.gov.pl]

•	 w przypadku osób pozostających w związku mał-
żeńskim, w którym obowiązuje ustrój ustawowej 
wspólności majątkowej konieczna jest obecność 
obojga małżonków lub jednego z nich ze stosow-
nym upoważnieniem drugiego małżonka zawie-
rającym zgodę na uczestnictwo w przetargu w ce-
lu odpłatnego nabycia nieruchomości. Dotyczy 
to również osób fizycznych prowadzących działal-
ność gospodarczą. W przypadku gdy nieruchomość 
nabywana będzie z majątku odrębnego zgoda taka 
nie jest wymagana.
VII. Informacje ogólne

•	 Koszty sporządzenia umowy notarialnej oraz opła-
ty sądowe związane z dokonaniem wpisów w księ-
dze wieczystej ponosi nabywca

•	 Burmistrz ma prawo odwołania przetargu z waż-
nych powodów

•	 Nabywca przejmuje nieruchomość w stanie ist-
niejącym

•	 Wylicytowana cena nieruchomości nie obejmuje 
kosztów związanych z okazaniem przebiegu granic

•	 Nabywca we własnym zakresie i na własny koszt 
może zlecić okazanie lub odtworzenie granic

•	 Wpłata ceny osiągniętej w przetargu musi być do-
konana przed spisaniem umowy notarialnej, tak 
aby w dniu spisania umowy kwota była zaksięgo-
wana na koncie Urzędu

•	 Cudzoziemcy w przypadku wygrania przetargu zo-
bowiązani są przed zawarciem umowy notarialnej 
uzyskać zgodę Ministra Spraw Wewnętrznych i Ad-
ministracji na nabycie nieruchomości w przypad-
kach, gdy zgoda taka jest wymagana.
Informacji związanych ze zbyciem wyżej opi-

sanej nieruchomości udziela Wydział Nieruchomości 
i Zagospodarowania Przestrzennego Urzędu Miejskie-
go w Lublińcu II piętro, pokój Nr 25, tel. (34) 3530–100 
(w.127,129) e-mail: grunty@lubliniec.pl Ogłoszenie 
w pełnej wersji wywieszone jest na tablicach informa-
cyjnych w siedzibie Urzędu Miejskiego w Lublińcu przy 
ul. Paderewskiego 5, na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego w Lublińcu www.lubliniec.pl w zakładce ak-
tualności/przetargi/zamówieniapubliczne i w Biulety-
nie Informacji Publicznej /Nieruchomości/ Ogłoszenia 
o przetargach. W prasie lokalnej opublikowany zostanie 
wyciąg z niniejszego ogłoszenia.

Dyrekcja Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lublińcu informuje, 
że od dnia 27.06.2016 r. Medyczne Laboratorium Diagnostyczne SPZOZ w Lublińcu bę-
dzie funkcjonowało w budynku szpitala przy ul. Grunwaldzkiej 9 (wejście od strony 
ul. Żwirki i Wigury).

Ważna informacja!

Burmistrz Miasta Lublińca
ogłasza
I przetarg ustny (licytacja) nieograniczony na sprzedaż 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Lubliniec położonej w Lublińcu przy ul. Mickiewicza.

BURMISTRZ MIASTA LUBLIŃCA
informuje, iż działając na podstawie art. 35 ust.1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015r., 

Poz. 1774 ze zm.) w siedzibie Urzędu Miejskiego w Lu-
blińcu przy ul. Paderewskiego 5 na tablicy informacyj-
nej wywieszony został na okres 21 dni, tj. od 22 czerwca 
2016r. do 12 lipca 2016r., wykaz nieruchomości lokalo-
wej zbywanej w drodze bezprzetargowej na rzecz do-
tychczasowego najemcy:

•	 Lokal mieszkalny nr 9 o pow. 49,50  m2 położony 
w budynku przy ul. Kardynała Wyszyńskiego 
47 w Lublińcu;
Szczegółowych informacji związanych ze sprzeda-

żą lokalu udziela Wydział Nieruchomości i Zagospodaro-
wania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Lublińcu tel. 
34/ 353 01 00 w. 127,129, e-mail: grunty@lubliniec.pl

Ogłoszenie niniejsze opublikowane jest w BIP: 
www.lubliniec.bip.info.pl

10 Nr 6/458



Nasi Animatorzy czekają na Ciebie w lipcu

Mateusz Piosek
Zajęcia sportowe

•	 Boisko Orlik, ul. Kochcicka
•	 Harmonogram prac animatora znajdą 

Państwo na boisku Orlik oraz na stro-
nie www.lubliniec.eu w zakładce 
Sport.

Sławomir Niemczyk
Zajęcia sportowe

•	 Street Workout Park, Bulwar im. Fran-
ciszka Grotowskiego

•	 Zajęcia w dniach: 1 – 6, 8, 11, 13 i 15 
lipca w godzinach 17.30–19.30

Piotr Pasiak
Animacje kulturalne

•	 Boisko Orlik, ul. Kochcicka
•	 Harmonogram prac animatora znajdą 

Państwo na boisku Orlik oraz na stro-
nie www.lubliniec.eu w zakładce 
Sport.

Agnieszka Breguła
Aerobik dla mam

•	 Boisko Orlik, ul. Kochcicka
•	 Zajęcia w dniach: 6, 13, 20 i 27 lipca 

w godz. 18.00–19.00
•	 W czasie zajęć dla mam zajęcia 

z dziećmi poprowadzi Piotr Pasiak.

Stowarzyszenie MONTOWNIA

•	 „Przeszyj to sam/a” zajęcia krawiec-
kie – prowadzi Katarzyna Kulik, 6, 
13, 20 i 27 lipca godz. 17.00–20.00

Kamil Ledwoń
Zumba dla mam

•	 Boisko Orlik, ul. Kochcicka
•	 Zajęcia w dniach: 5, 12, 19, 26 lipca 

w godz. 18.00–19.00
•	 W czasie zajęć dla mam zajęcia 

z dziećmi poprowadzi Piotr Pasiak.

Stowarzyszenie MONTOWNIA

•	 „MatSkład” orgiami i papieroplasty-
ka – prowadzą Szymon Sosnowski 
i Remigiusz Grams, 5, 12, 19 i 26 
lipca godz. 17.00–20.00

Czesława Włuka
Warsztaty plastyczne 
dla dzieci

•	 Boisko Orlik, ul. Kochcicka
•	 Zajęcia 

–	 4 lipca godz. 17.00–20.00 – „Mo-
je ukochane miejsce” 

–	 11 lipca godz. 17.00–20.00 – 
„Wakacyjne motylki” 

–	 18 lipca godz. 17.00–20.00 – 
„Malowane kamienie” 

–	 25 lipca godz. 17.00–20.00 – 
„Nasze miasto” – praca grupowa

Anna Trzepizur
Zajęcia animacyjne dla dzieci 
„Teatralna karuzela”
•	 Boisko Orlik, ul. Kochcicka
•	 Zajęcia w dniach: 7, 14, 21, 28 lipca 

w godz. 17.00–20.00

Wojciech Kutkowski (Artysta plastyk)
Warsztaty dla dorosłych 
– akwarela
•	 Zajęcia odbywać się będą w II grupach. 

W dniu 15 lipca w Muzeum pro Memo-
ria Edith Stein: I grupa w godz. 9.00–
12.00, II grupa w godz. 16.00–19.00. 
W dniu 16 lipca obie grupy razem – za-
jęcia plenerowe od godz. 9.00.

•	 Uczestnicy muszą mieć: blok akrylowy 
300g/m2, akryle, podkładki, taśmy ma-
larskie i pędzle. Ilość miejsc ograniczo-
na! Zgłoszenia przyjmujemy na e-mail 
nowiny@lubliniec.pl

PONIEDZIAŁKI NA ORLIKU weekendy NA ORLIKU

wtorki NA ORLIKU

środy NA ORLIKU

czwartki NA ORLIKU

1124 czerwca 2016
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